BIURO NADLESNICTWA OLESNO

Imi¢ i nazwisko Stanowisko / Dziat Kompetencje Telefon e-mail poE(r)ju
Nadlesnicz Kieruje catoksztattem
Grzegorz Kimla y dziatalno$ci Nadle$nictwa 034 358 22 04 wew. 121 drzegorz.kimla@katowice.lasy.gov.pl 10
i reprezentuje je na zewnatrz
Kieruje catoksztattem
Joanna Kubiak Zastepca Nadles$niczego zagadnien zwigzanych z 034 358 22 04 wew. 311 joanna.kubiak@katowice.lasy.gov.pl 11
gospodarkg lesng
Sprawuje kontrole merytoryczng
Inzynier Nadzoru w zakresie prawidtowosci
Dariusz Kowalczyk ¥ wykonywania czynnosci 034 358 22 04 wew. 211 dariusz.kowalczyk@katowice.lasy.gov.pl 13
zwigzanych z gospodarkg lesng
w lesnictwach,BHP
Sprawuje kontrole merytoryczng
w zakresie prawidtowosci
Jerzy Ros6t Inzynier Nadzoru . wykonywania czynnosci . 034 358 22 04 wew. 212 jerzy.rosol@katowice.lasy.gov.pl 13
zwigzanych z gospodarka lesng
w lesnictwach, administrator
SILP, BIP
Dziat Gospodarki Le$nej ZG
Hodowla lasu
iali i Selekcja i nasiennictwo
Magdalena Sabok Spec‘a"slta ds.hodowi 034 358 22 04 wew. 314 | magdalena sabok@katowice Jasy.qov.pl 17
asu Zamowienia publiczne
Certyfikacja
Ochrona lasu
Ochrona przeciwpozarowa
Fundusze zewnetrzne
Grzegorz Kaczmarczyk Specjalista ds. Z dar nie turystyczne | 034 358 22 04 wew. 316 |grzegorz.kaczmarczyk@katowice.lasy.gov.pl 23
9 4 zagospodarowania lasu agospodarowanie turystyczne
Ochrona przyrody
Stan posiadania
LMN
Pozyskanie i zrywka drewna
Specjalista ds. Urzadzanie Lasu
Monika Zielinska-Duda uzytkowania i urzadzania Gospodarka fowiecka 034 358 22 04 wew. 313 monika.zielinska@katowice.lasy.gov.pl 24
lasu
Lasy niepanstwowe
Edukacja lesna
Specjalista ds. Sprzedaz drewna
tukasz Pil$niak marketingu i sprzedazy 034 358 22 04 wew. 312 lukasz.pilsniak@katowice.lasy.gov.pl 24
drewna Gospodarka tgkowo-rolna
Teresa Stomka Specjalista ds. ewidenci Bwidencja dreyvna, 034 358 22 04 wew. 315 teresa.slomka@katowice.lasy.gov.pl 26
drewna fakturowanie
Dziat Finansowo — Ksiegowy KF
Mariola Janczyk Gléwna Ksiegowa Kieruje realizacja zadar 034 358 22 04 wew. 611 mariola.janczyk@katowice.lasy.gov.pl 21
Y ekonomicznych nadles$nictwa ’ mariola jJanczy A85Y-GOv.p
Prowadzenie kasy
Mariola Nir Kasjer nadlesnictwa, Ptatnik 034 358 22 04 wew. 600 mariola.nir@katowice.lasy.gov.pl 16
ZUS, fakturowanie
Specjalista ds. Ewidencja i rozliczanie:
Matgorzata Godyla pracowniczych / inwestycji, rejestru kasowego. | 034 358 22 04 wew. 615 malgorzata.godyla@katowice.lasy.gov.pl
ksiegowa Infrastruktra, kadry
20
. . Planowanie, ptace, podatek . ;
Patrycja Pawetczyk Ksiegowa dochodowy, ZFSS 034 358 22 04 wew. 614 | patrycja.pawelczyk@katowice.lasy.gov.pl
Podatek VAT, ewidencja
tucja Hatupka Starsza Ksiegowa ilo$ciowo- wartosciowa, 034 358 22 04 wew. 612 lucja.halupka@katowice.lasy.gov.pl
naleznosci, pozostata sprzedaz 22
Ewidencja i rozliczanie zakupu
Katarzyna Milka Starsza Ksiegowa zobowigzania, dotacje, 034 358 22 04 wew. 613 katarzyna.milka@katowice.lasy.gov.pl

darowizny
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Nr

Imie i nazwisko Stanowisko / Dziat Kompetencje Telefon e-mail pakoju
Dziat Administracyjno — Gospodarczy SA
Kieruje catoksztattem
dziatalnos$ci w zakresie
. . Sekretarz gospodarki transportowej, - . ]
Krzysztof Janikowski budownictwa, remontow, 034 358 22 04 wew. 671 | krzysztof.janikowski@katowice.lasy.gov.pl 25
inwestycji, gospodarki
magazynowej, archiwum.
Specjalista ds. obstugi | Sekretariat, archiwum, obstuga . .
Justyna Btaszczyk sekretariatu EZD, RODO 034 358 22 04 wew. 100 ustyna.blaszczyk@katowice.lasy.gov.pl 12
Konrad Pietruska SpeCJ_aI_lsta ds Zopatrzenie i gospodarka 034 358 22 04 wew. 673 konrad.pietruska@katowice.lasy.gov.pl 23
administracji magazynowa oraz transport
Grzegorz Bek Administrator SILP Informatyka, EZD,BIP,SWIP 034 358 22 04 wew. 571 arzegorz.bek@katowice.lasy.qov.pl 18
Remonty obiektow i drog,
Maksymilian Dobosz Referent ds. infrastruktury I|kW|dmaacj§::\fydcr;1|kow 034 358 22 04 wew. 672 | maksymilian dobosz@katowice.lasy.gov.pl 23
Straz Lesna NS
Jacek Lab Komendant Strazy 034 358 22 04 221 jacek labus@Katowice Jasy.gov.pl
acek Labus Leénej Prowadzi catoksztatt prac wew. acek.labus@katowice.lasy.gov.
w zakresie zwalczania 15
» i szkodnictwa lesnego ]
Edmund Grala Straznik Lesny 034 358 22 04 wew. 222 garzegorz.bek@katowice.lasy.gov.pl
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